
UCHWAŁA NR XXXVII/722/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXV/682/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1668 ze zm.) oraz § 34 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. 
poz. 8635), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXXV/682/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, § 
1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Komisja Statutowa 

a) DZIKOWSKA Marta 

b) GRABOWSKI Krzysztof 

c) GRZECHOWIAK Agnieszka 

d) PANOWICZ Ewa 

e) PICHET Andrzej 

f) SOBCZAK Krzysztof”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Wiceprzewodniczący  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
 

Marek Gola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766F96DF-CA0E-4211-85CE-43601706DC9F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVII/722/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zgodnie z treścią art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 34 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2018 r. poz. 8635), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala skład osobowy komisji 
stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w oparciu o pisemne zgłoszenia Radnych. 

Wobec tego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766F96DF-CA0E-4211-85CE-43601706DC9F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Punkt 12 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 12 Litera b
	Paragraf 1 zm. Punkt 12 Litera c
	Paragraf 1 zm. Punkt 12 Litera d
	Paragraf 1 zm. Punkt 12 Litera e
	Paragraf 1 zm. Punkt 12 Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

